
Република Србија 
Универзитет у Нишу 
МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  
Број: 01- 10129/5 
Ниш, 04.10.2016.  
  
  
  

Комисија за јавну набавку 
 

грађевинско занатских радова –реновирање амфитеатра на предмету Судска 
медицина, ЈН 20/16 

  
Предмет: додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде 
 
 ПИТАЊЕ 
Потенцијални понуђач  је  доставио  питање   следеће  садржине:  
 
 
„ Molimo Vas da nam date pojašnjenje za : 
 
 
1. Na strani 53 predmera i predračuna radova za poziciju stolica sa  
klupom da li je potrebno uračunati i cenu klupa zbog postojeće napomene  
u sklopu pozicije koja nije u skaladu sa napomenom na strani 56 predmera  
i predračuna?     
 

                   

  
Поступајући  по  чл. 63.  Закона о јавним набавкама ''Сл. гласник РС'' бр. 

124/12, 14/15,68/15),  Комисија даје следећи  
  

ОДГОВОР 

1. У вези са постављеним питањима  МЕЊА СЕ конкурсна документација за 
јавну набавку грађевинско занатских радова  -  реновирање 
амфитеатра на предмету Судска  медицина  -  ЈН 20/16 у поглављу  VI  
Образац 2.   у делу  ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН 1- грађевинских радова на 
реконструкцији сале Медицинског факултета у Нишу. 

2. Измењени ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ ОДНОСНО  ПРЕДМЕР И 
ПРЕДРАЧУН 1- грађевинских радова на реконструкцији сале 
Медицинског факултета у Нишу је саставни део овог одговора и налази 
се у његовоом прилогу.  
 

 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење 
о продужетку рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и 
интернет страници наручиоца. 



Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у 
складу са извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, као и на 
обрасцу измењене конкурсне допкументације, у супротном иста ће бити одбијена 
као неприхватљива. 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена 
мање од осам дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу 
са одредбом члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок 
за подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за подношење 
понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 10.10.2016. године до 10,00 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 10.10.2016. године у 10,30 часова. 

 
 

 

    

                                        КОМИСИЈA ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 20/16 

 

 

 

 



ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН 1 

грађевинских радова на реконструкцији сале Медицинског факултета у Нишу 

/измењен/ 

 

  

O P I S 
Једи. 
мере 

Количина 
Јед. цена 

без ПДВ  

Јед. 
цена 

са ПДВ 

Укупна 
цена 
без 
ПДВ  

Укупна 
цена без 

ПДВ 

  
   

      

I 
РУШЕЊЕ И 
ДЕМОНТАЖА         

   

1  Демонтажа постојећег 
плаfона на 
потконструкцији од 
летви и трске са 
транспортом 
шuта.Обрачун по м2. м2 87.4 

  

  

2  Демонтажа постојећег 
завршног слоја подне 
конструкције. Обрачун 
по м2. м2 88.50 

  

  

3  Демонтажа постојеће 
расвете и 
електроопреме у пољу. пауш. 1.00 

  

  



4  Демонтажа постојећих 
двокрилних врата, 
санитарија, гарнишни, 
завеса, столова, 
столица, табле и 
ламперије са одвозом на 
место предвиђено од 
стране инвеститора. пауш. 1.00 

  

  

5  Рушење постојећих 
плочица са одвозом 
шута. Обрачун по м2. м2 

   

  

 

РУШЕЊЕ И 
ДЕМОНТАЖА 

 

УКУПНО 

I   

 

   

II 

  

СУВОМОНТАЖНИ 
РАДОВИ 

 

    

 

  

1 

 

Набавка, транспорт и 
монтажа  спуштеног 
плафона на дуплој 
потконструкцији од 
гипскартонских плоча, 
дебљина 12,5 мм.  
Висина спуштања 
плафона дефинисана је 
пројектом. Плафон се 
изводи по проласку свих 
инсталација. Обрачун по 
м² набављене и 
уграђене плафонске 
конструкције гледано у 
основи покривне 
повшине, са радном 
скелом и свим пратећим 

м2 83 

  

  



материјалом. Обрачун 
се врши по м2 уграђеног 
спуштеног плафона. 

2 

 

Набавка, транспорт и 
монтажа опшивки од 
гипскартонских плоча, 
дебљина 12,5 мм, на 
одговарајућој 
алуминијумској 
потконструкцији.  
Димензије опшивки су 
дефинисане пројектом. 
Обрачун по м² 
набављене и уграђене 
опшивке. 22.5+5.04 м2 27.9 

  

  

3 

 

Набавка, транспорт и 
монтажа каскада 
инсталационих цеви од 
гипскартонских плоча, 
дебљина 12,5 мм, на 
одговарајућој 
алуминијумској 
потконструкцији.  
Димензије каскада 
дефинисане су 
пројектом. Обрачун по 
м' набављене и уграђене 
зидне облоге. 
(17.3+3.24+6.92) м' 27.46 

  

  



4 

 

Набавка и уградња 
двостраног једнослојног 
гипскартонског  зида са 
алуминијумском 
потконструкцијом и 
изолацијом д=15цм 
.Обрачун по м2 
уграђеног зида са свим 
потребним материјалом 
и помоћном скелом. м2 25 

  

  

5 

 

Набавка, испорука и 
монтажа гипс фазер 
плоча д=12,5 мм преко 
ОСБ плоча на челичној 
потконструкцији платоа, 
са бандажирањем 
спојева. Обрачун по м2 
постављене облоге. м2 13.3 

  

  

 

 

СУВОМОНТАЖНИ 
РАДОВИ 

 

УКУПНО 

II    

 

  

III 

 

СТОЛАРСКИ 
РАДОВИ         

  

1 

  

Набавка, транспорт и 
монтажа облоге 
радијатора од 
оплемењене Еггер 
премиум беле иверице - 
W1000 СТ9, дебљине 18 
мм, на одговарајућој 
челичној 
потконструкцији. 

м2 9.3 

  

  



Постављање зидних 
облога у свему урадити 
према пројекту.Обрачун 
по м2 постављене 
облоге. 

2 

 

Набавка, транспорт и 
монтажа облога зида од 
оплемењене Еггер 
премиум беле иверице - 
W1000 СТ9, дебљине 18 
мм. Постављање зидних 
облога у свему урадити 
према детаљима 
пројектанта.Обрачун по 
м2 постављене облоге. м2 11.50 

  

  

3 

 

Набавка, транспорт и 
монтажа ОСБ плоча 
дебљине 18 мм на 
челицну 
потконструкцију 
платформе. Постављање 
ОСБ плоча у свему 
урадити према 
пројекту.Обрачун по м2 
постављене облоге. м2 13.30 

  

  

4 

 

Набавка, транспорт и 
уградња плакара од 
Еггер премиум беле 
иверице - W1000 СТ9 
дим. 270/45/350 цм, у 
свему према детаљима 
пројектанта.Обрачун по 

ком. 1.00 

  

  



комаду. 

5 

 

Набавка, транспорт и 
уградња катедре дим. 
240/80/85 цм од Еггер 
премиум беле иверице 
W1000 СТ9 на коју се 
лепи бојено стакло, боје 
НЦС 7005 - Р50Б , у 
свему према детаљима 
пројектанта. Обрачун по 
комаду. ком. 1.00 

  

  

6 

 

Набавка, транспорт и 
уградња говорнице дим. 
60/40/125 цм, од Еггер 
премиум беле иверице 
W1000 СТ9 на коју се 
лепи бојено стакло, боје 
НЦС 7005 - Р50Б, у свему 
према детаљима 
пројектанта. Обрачун по 
комаду. ком. 1.00 

  

  

7 

 

Набавка, транспорт и 
уградња двокрилних 
врата дим. 196/253 цм 
на дрвеној 
потконструкцији, 
обострано обложена 
медијапаном дебљине 
д=4 мм  бојена 
полиуретанском белом 

ком. 1.00 

  

  



бојом са саћастом 
испуном између. 
Штокови су равни, 
опремљени 
самоштелујућим равним 
перваз лајснама. 
Крило, шток и перваз 
лајсне завршно бојене 
белим полиуретанским 
полуматом (50% сјаја). 
Врата снабдети бравом, 
шаркама, кваком, као и 
дихтунг гумом на вези 
крила са штоком. 
Обрачун се врши по 
комаду. 

 

 

СТОЛАРСКИ РАДОВИ 
УКУПНО 

III   

 

   

IV 

 

БРАВАРСКИ 
РАДОВИ         

  

1 

  

Набавка, транспорт и 
монтажа челичне 
потконструкције за 
израду пода. Челичну 
потконструкцију у свему 
урадити према 
детаљима 
пројектанта.Челична 
потконструкција се 
састоји из челичних 
профила дим. 30.40,1.5 
мм и челичних стопа 
дим. 70.70.5 мм. 

кг 168.00 

  

  



Обрачун се врши по кг 
уграђених профила. 

 

 

БРАВАРСКИ РАДОВИ 
УКУПНО 

IV   

 

   

В 

  

ПОДОПОЛАГАЧКИ 
РАДОВИ      

 

  

1 

 

Израда подлоге за 
постављање ПВЦ пода 
од самонивелишуће 
масе. Израда 
самонивелишуће масе у 
свему по упутству и 
детаљима произвођача. 
Обрачун се врши по м2 
изведене подлоге. м2 89.50 

  

  

2 

 

Постављање подне 
облоге од ПВЦ пода - 
Енглисх Оак, Броwн, и 
Д55: 4621 025, 
произвођач Таркетт или 
одговарајући, у свему 
према пројекту. 
Постављање подне 

м2 89.50 

  

  



облоге у свему према 
упутству и детаљима 
произвођача. Обрачун 
се врши по м2 изведене 
подне облоге. 

 

 

ПОДОПОЛАГАЧКИ 
РАДОВИ 

УКУПНО 
V:   

 

   

 

 

 

 

    

 

  

VI 

  

ОПРЕМА 
ЕНТЕРИЈЕРА       

 

  

1 

 

Набавка и уградња 
опреме, а у свему према 
пројекту. Обрачун по 
комаду. 

    

  

 

 

Столице за катедру, СЦС 
плус или одговарајући у 

свему према пројекту ком. 3 

  

  

 

 

Универзални плафонски 
носач за пројектор, ТАПА 
70-120 цм,  у свему према 

пројекту ком. 1 

  

  

 

 

Бела магнетна табла 
120x240 цм,  у свему према 
пројекту ком. 1 

  

  

 

 

Алпха платно за пројектор 
022476 АБ, дим. 187*332 цм  

у свему према пројекту ком. 1 

  

  



 

 

Дупли роло систем - mesh 
platno+blackk out платно 

Обрачун по м2. м2 24 

  

  

 

 

Пројектор - Ацер аспире 
пројектор X 113ПХ или 
одговарајући у свему 

према пројекту ком. 1 

  

  

 

 

ПП АПАРАТ С-9А 9 кг. 

СТАЛНИ ПРИТИСАК ком. 1 

  

  

 

 

Ознака сале за предавања 
од Ал плоче ком. 1 

  

  

 

 

Столица са клупом, 
(ВИЗОР, БЛАЖЕX или 
одговарајуће, у свему 
према пројекту). Столице 
су груписане као двосед и 
тросед, према пројекту. 
Универ коришћен за клупе 
је  Еггер премиум бела 
иверица - W1000 СТ9. Боја 
столица према избору 
пројектанта. 

 ком. 81.00 

  

  

 

 

ОПРЕМА ЕНТЕРИЈЕРА 
УКУПНО 

VI:   

 

   

VI 

  

МОЛЕРСКО - 
ФАРБАРСКИ 
РАДОВИ         

  



1 

  

Глетовање и кречење 
зидова и плафона 
дисперзивном и 
полудисперзивном бојом 
у тону у свему по 
пројекту. Обрачун по м2 
са свим потребним 
материјалом и 
помоћном скелом. 

    

  

 

 

НЦС С 1002-Y - 
дисперзивна боја38+19+5 м2 62 

  

  

 

 

 

    

  

 

 

НЦС С 2502-Y - сива 
дисперзивна боја24+22 м2 46 

  

  

 

 

Бела полудисперзивна 
боја  105 кг 105 

  

  

 

 

МОЛЕРСКО - 
ФАРБАРСКИ РАДОВИ 

 

УКУПНО 

VII:   

 

  

VIII 
  

ЕЛЕКТРО 
ИНСТАЛАЦИЈЕ   

УКУПНО 

VIII:    

 

  

 

 

Напомена: Детаљне 
цене 
електроинсталација се 
налазе у оквиру 
посебног документа 
"Предмер и предрачун 
електроинсталација". 

    

  

IX   ТЕРМОТЕХНИЧКЕ       

 

  



ИНСТАЛАЦИЈЕ 

1 

 

Демонтажа и монтажа 
постојећих грејних тела 
након завршеног 
кречења и замена 
дотрајалих вентила. 
Обрачун по комаду. ком. 6 

  

  

2 

 

 Фарбање цеви грејних 
инсталација. Обрачун по 
м'. м' 20 

  

  

3 

 

Клима уређај јачине 
18000 БТУ, 
 снаге 1820 W/1950  W ком. 1 

  

  

 

 

ТЕРМОТЕХНИЧКЕ 
ИНСТАЛАЦИЈЕ 

 

УКУПНО 

IX:   

 

  

X   РАЗНО       

 

  

1 

  

Замена решетки за 
вентилацију у плафону 
дим. 10/20 цм. Решетке 
пребројати на лицу 
места. Обрачун решетки 
се врши по комаду. ком. 6.00     

  

2 

 

Замена решетки за 
вентилацију на зиду 
дим. 15/30 цм. Обрачун 
решетки се врши по 
комаду. ком. 6.00 

  

  

3 

 

Завршно чишћење пауш. 1.00 

  

  



објекта 

 

 

РАЗНО 

 

УКУПНО  
X:   

 

  

 

   

УКУПНО:   

   

 

 


